OB]ETO cONTRAmuAL
Contrata¢o de prestaeao de services de borracharia para atender a frota de veiculos do Fundo Municipal
de Educacio de Esperantina TO

VALOR CONTRATUAL
ft$ 57.845,50 (cinquenta e sete mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos)

VIG8NCIA6 CONIRATUAI.
INICIAL: 15 de Outubro de 2025
flNAL: 15 de Outubro de 2026

DADOS DO CONTRATANTE
Secretaria Munlclpal de Educaj§o, CNPJ n9 19.530.447/Ocolee
Rua Geti]lio Vai.gas, S/N, Centro, Esperantina, Tocantins.

[...]

a  frota  de  vei'culos  do  Fundo  Municipal  de  Educas§o  de  Esperantina  TO  de  acordo  com  as  especificas6es  e
condie6es definidas  no Termo de  Referencia  e em  conformidade com  a  proposta  de  preco apresentada  pela
CONTRATADA.

CLAuSuLA SEGUNDA -DO PRECO (alt. 92, V)

2.1 -0 valor do presente Contrato 6 de ft$ 57.845,50 (cinquenta e sete mil, oitocentos e quarenta e cinco reais
e cinquenta  centavos),  em  conformidade  com  a  proposta apresentada  pela CONTRATADA, conforme  quadro
abaixo:

ESPECIFICA¢6ES I ITENS DO CONTRATO

3

4

6

7

8

Descri¢o
-S£R-VIC-O             DE             MONTAGEM             E

DESMONTAGEM   -   ONIBUS,VANS,MICRO